
 
 

ЛУЦЬКА  МІСЬКА  РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

________________                                     м. Луцьк                                               № ______________ 

 
                    

 

 

 

 

 

Відповідно до статті 137 Господарського кодексу України та керуючись 

законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про культуру», 

«Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 

впорядкування окремих питань організації та діяльності органів місцевого 

самоврядування і районних державних адміністрацій», враховуючи рішення 

Луцької міської ради від 17.12.2020 № 1/20 «Про реорганізацію сільських рад 

шляхом приєднання до Луцької міської ради» міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Передати комунальному закладу «Центр культури «Княгининок» в 

оперативне управління та на баланс автобус Mercedes-Benz Sprinter 311 CDI, 

номерний знак АС2733АН, 2000 року випуску, білого кольору, об’єм двигуна 

2151 см3, № кузова WDB9036632R177286. 

2. Комунальному закладу «Центр культури «Княгининок»: 

- оформити передачу вказаного майна актами приймання-передачі 

відповідно до чинного законодавства; 

- відобразити операції з приймання-передачі майна в бухгалтерському 

обліку; 

- забезпечити перереєстрацію мікроавтобуса за комунальним закладом 

«Центр культури «Княгининок» в територіальному сервісному центрі (на 

правах відділу с. Струмівка) РСЦ ГСЦ МВС у Волиснькій області (філія ГСЦ 

МВС); 

- здійснити оплату платежів щодо перереєстрації мікроавтобуса за 

комунальним закладом «Центр культури «Княгининок» за рахунок бюджетних 

призначень, передбачених комунальному закладу «Центр культури 

«Княгининок». 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

Про передачу в оперативне  

управління та на баланс  

КЗ «Центр культури «Княгининок» 

автобуса Мерседес Спрінтер 



 2 

міської ради з питань соціального захисту, охорони здоров’я, 

материнства та дитинства, освіти, науки, культури, мови (Бондар В.О.) та 

заступника міського голови І. Чебелюк.  

 

 

 

Міський голова                                                                      Ігор ПОЛІЩУК 

 

 
Гнатів 723 426 


